令和３年 ４月２８日

地域福祉活動団体 各位

社会福祉法人海老名市社会福祉協議会

会長  前田 洋子

（公印省略）

「共同募金ありがとうメッセージ」のお願い

  時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  日頃から当協議会の事業運営にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、今年度初めての取り組みとして、共同募金にご協力頂いた寄付者と共同募金

の配分を受けている団体との橋渡しをすると共に、共同募金の使途の見える化を図ることを

目的として、共同募金の配分を受けている団体から寄付者への感謝のメッセージをお寄せい

ただき、下記のように活用させていただければと考えております。

お忙しいところ誠に恐縮ですが、ご協力をお願いいたします。

                 記

 《ありがとうメッセージの活用方法》

①共同募金の配分を受けている団体からの感謝のメッセージをまとめたものを寄付者へ

送付し、共同募金への理解をさらに深めてもらう。

②ありがとうメッセージをポスターやチラシに掲載し、共同募金の使途を市民等に

分かりやすく伝え、各種募金活動を展開する。

《ありがとうメッセージの記入方法等》

①提出書類  ※別紙書式にご記入ください。

         〇共同募金ありがとうメッセージ

         〇活動風景の写真 ２・３枚

  ②提出方法  〇メール又は郵送、社協窓口（市役所西棟）へ直接持参いずれか

の方法でご提出ください。

         〇書式のダウンロードはこちら

  ③提出日   令和３年５月１４日（金）

  ④提出先   総務企画グループ 新倉・布施

                Tel：235-0220 Fax：235-0191

Mail：niikura-e@ebina-shakyo.or.jp

※今年度申請を希望する場合は、申請方法・様式等は社協ホームページをご覧の上

お申込みください。ホームページをご覧できない場合やご不明な点等ございまし

たらご連絡ください。

R3arigatou2.docx
mailto:niikura-e@ebina-shakyo.or.jp